
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/805, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISCO : 2019/0731/OS
Hlavní činnost
1C: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnil v registru smluv: ANO ' Nh

Číslo jednací:
Vyřizuje: ^kořego^ ,ng.
Telefon:
E-mail:
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel: Centrum pro integraci cizinců, o.p.s.
Adresa: Pcmerova 10/32. 18600 Praha 8
IČ; 26631997 Bankovní spojení:
nc/plátce DPII Číslo úřtu;
DIC: CZ26631997
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úětu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ % ZDPH).

Předmět plnění:
příprava, org. zajištění a koordinace podprojektú č; 3- Jazyková vybavenost a informovanost pro dospělé, ě. 5-V2dělávání 
ped. personálu a č. 7 -Vzděláváním k integraci v rámci projektu ''Žijeme na čtyřce společně 2019". vě. vypracováni /ávěreěné 
zprávy.

Poznámka : koorditiátor Daniela Boháčova. SHM 8 576,-Kč/ničs., období květen - listopad 2019______ _______________
cena bez DPH: 60032,00 Kě, DPH 0,00 % : Kc , věctně DPH___________________ 60032,00 Kě__________
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE

Platební podmiiiky;

Termín dodání; 
Místo dodáni:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnu od doručení faktury 
odběrateli, fakturace neipozděii do 13.12.2019. součásti faktury ie doloženi čerpaných osobních 
vvdaiů ( účetní sestava), účetní evidence - nutno vést odděleně (čerpáno z nroicktu MČ Praha 4) 
květen - listopad 2019 ^

Smluvní podmínky
Sřiilouvj ic u/avřena doniCcnim akceptace íibjcdnávk> (kHlaviUclcm odběrateli. IVvinnosi dt>davatelc piovést rudně předmět plněni je splněna dnem. kd\ jc 
předmět plněni bc/ \ad předán odběrateli, a terno den je uveden) \ objednávce jako termín d^Hlani Při dodání předmětu plněni bude odběrateli předán ro/pis 
pfcdaviuicho předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí pfevA’ii předmětu plněni. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen přťv/.íi. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za přc\/.ai> předmět plněni s vadaini. dokud dodavatel neodstraní \aj> předmětu plněni. Jc-Ii předmět plněni pfcdměicm iipia\\ 
tcchniekc norm). C’SN ěi me/inarodni. mu.-^i b)i technická nonna di»drZcna Ve ťakliiřc dodavatel uvadi ěislo objednávky odběratele, nebo km připojuje 
kopii objednávk) odběratele Pro případ nedodržení tcrniiiui dodáni /c stran) dodavatele je dodavatel povinen /aplain t)dběratelí smluvní pokutu a to ve 
výší 0.5 % / celkově cen> předmětu plnění (věctně DPH. jc-fi úCtovánai /a kaZdý den následující po smluveném lermimi dodaní l*ři neJ(»drZcm splatnosti 
cenv /a předmět plněm odběratelem ma dodavatel nárok na úrr^k /prtHllcni ve výši dle naii/eni vlád) CK /měny v objednávce a akceptaci změn lze ěinii 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za přev/ate plněni dodavatel vyslaví a doniěi odběrateli nejpozději do 5. dne kalendúřnibo měsíce 
následujícího po přev/cli plněni. Pohledávku dodavatele /a odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dolu>dě s odběratelem 
Je vvlouěeno. aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněna jednou smluvní stranou jako protinávrh diujiě smluvní straně byla brána jako přijeti nabidkv. 
pokud jí druhá .strana ncTHlmílnc.
.le-b diHlavalcl plátcem DPH. je povinen určit k zaplacení ceny }»)uze lu/cmský uCci patřící dodavateli rceisirovan) u správce daně dle $ ^6 odsl I /DPH a 
zveřejněn) dle odsi 2 ZDPH. V případě, že do dala spliUnosií faktur) - daňověfm dokladu nebude účet. na kléry ma byt provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdaiuielncho plněni pozastaví úhradu faktury - diuV>vého dokladu a pohádá poskytovatele o jiný učet /a úěelem pfcdehá/cni 
dopadu ruCeni objcdriaicle jako přijcincc /danilclného plněni KW /DPH) múic objednaleí postupovat zvlá.štnim způsobem pro zaji.štění DPH ($ 109a 
/DPH), ij. objednatel jc oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížil o DPH. kierini zaplatí na účet správce daně. čímž bude cena díla co do léto části 
zhotoviteli zaplacena.

Ko/.sah oprávnění /ástupcu nilbřratclc /akonm za.siupei odběratele jsou starosta. Uijemmk UMÍ' i'raha 4. vedoucí odboru a jeiich za.stupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby irvajicího charakteru Dtvdávkv a službv nelze objednávat bez přcdeho/ilio ro/pi>ětověho ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele Objednavkv l/o činit do v vše 200 Os. kě bez DPH včetně, Překroěi-h zástupce odběratele-ívvé oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nc/avíi/uje Objednala-li dodávky a služb) jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zAsiupci ixlběratcle. tato 
objednávka odběratele ne/avti/uje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 14.05.2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 14.05.2019

Ing. Dana Skofepová

Sííglová Jana Mgr. 
vedoucí Odboru Školství, pr"

Akceptace dodavalelcni^jANp /
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: 
Datum; ^


